

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 64808 - MATERIAL HOSPITALAR

ID:365061135 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 07/10/2024 às 16h53m | Vencimento 14/10/2024 às 14h58m | Forma de Pagamento 30 ddl

## Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org) ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS** a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas

## Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-**ISG**, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forza do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

## Fornecedores confirmados: 2 | Participantes da cotação: 38

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Heloisa Morais E-mail: <a href="mailto:vendas19@supermedica.com.br">vendas19@supermedica.com.br</a> Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: <a href="mailto:murilo@santedistribuidora.com.br">murilo@santedistribuidora.com.br</a> Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000

## Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 830,1808	Varição ↓ 4.41%   R\$ 38,2896

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM C/ BIST	>KIT CATETER DUPLO LUMEN 7FR-20CM CVC RETO	Marca: BIOMED Embalagem: UNID com 1	10,0	65,4700	654,7000
*Referência: 06/08/2024 - Qtd.10.00   Preço R\$73,0000   Variação da Última Compra: ↓ 10.32%   R\$ 7,5300   R\$ 75,3000					
38936 - FIO NYLON MONO 4-0 AG 1.9-2.0CM TR 3/8 45CM	NYLON PRETO 4-0 C/AG 2,0 CT 3/8 C/24 ENV.	Marca: TECHNOFIO Embalagem: CAIXA com 24	24,0	1,2867	30,8808
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.24.00   Preço R\$1,4071   Variação da Última Compra: ↓ 8.56%   R\$ 0,1204   R\$ 2,8896					
38212 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO	FIXADOR DE CANULA TRAQ. ADULTO	Marca: FRADEL Embalagem: UN com 1	30,0	4,8200	144,6000
*Referência: 02/04/2024 - Qtd.30.00   Preço R\$3,4900   Variação da Última Compra: ↑ 38.11%   R\$ 1,3300   R\$ 39,9000					

## Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 400,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 513,0000	Variação ↑ 5.56%   R\$ 27,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	CURATIVO CIRUR. ESTERIL 10X15 C/01 UND	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: UND com 1	900,0	0,5700	513,0000
*Referência: 11/09/2024 - Qtd.900.00   Preço R\$0,5400   Variação da Última Compra: ↑ 5.56%   R\$ 0,0300   R\$ 27,0000					

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	3	830,18
Santé Medica Hospitalar Ltda	1	513,00

Total de fornecedores confirmados <b>2</b>	Total de itens confirmados <b>4</b>	Total confirmado (R\$) <b>1.343,1808</b>
---	--	---

## Comparativo

### Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)	Valor anterior (R\$)	Variação total (R\$)
-------------------	----------------------	----------------------

**1.343,1808**

**1.354,4704**

**11,2896**

0.83% em relação a última compra

---